
２０２２年１月１１日 

島原鉄道株式会社 

 

 

弊社従業員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

弊社 従業員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたのでお知ら

せいたします。 

今後も、保健所などの指導もいただきながら対応を実施してまいりますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．判 明 日     ２０２２年１月１０日（月） 

 

２．年齢・性別     ４０歳代 男性 

 

３．職 種     鉄道部従業員 

 

４．経 緯     １月１０日（月）に保健所より新型コロナウイルス感染者の濃厚接触者

である旨の連絡があり、医療機関において PCR 検査を受検したとこ

ろ陽性と判定。 

職場及び車両については消毒済み。 

 

５．そ の 他     当該従業員は、お客様との接触はありません。 

 

 

以  上 


